
Strana: 1/2 

I Cenová nabídka: 1904NU00012/1 I I 
/ Číslo zakázky: 19ZA0101329 I 

MERCI, s.r.o. 
Číslo poptávky odběratele: UJEP, RemScan Ziltek 

Hviezdoslavova 1192/55b , 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz DIČ CZ46966447 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: 

UJ!iverzita Jana Evangelisty Purkyně 
v Ustí nad Labem 

Pasteurova 3544/1 

400 96 Ústí nad Labem 

IČ: 44555601 

DIČ: CZ44555601 

Vaši nabídku zpracovává: xxxx 

Odpovědný obchodník: xxx 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky: 

Pozice Název zařazeni 
Objednací číslo 

Název položky 
č.ř. 

Typ Rozměr 

Vytvořeno: 03.02.2020 

Datum tisku: 03.02.2020 Platnost do: 29.02.2020 

Dodací adresa: 

U�iverzita J.E. Purkyně v Ústí nad Labem, 
FZP Katedra technických věd 

Králova Výšina 3132/7 

400 96 ústí nad Labem 

tel.: 

DIČ CZ44555601 

Kontakt: xxx, tel.: +420 xxx

 Kontakt: xxx, tel.: +420 xxx 

Množství MJ Sazba 
DPH 

Základní 
cena/MJ 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

1,000 ks 21 1 832 700,00 1 832 700,00 1 832 700,00 

Oblastní 
kanceláře: 

RemScan Ziltek přístroj Kit 

Standardní sada RemScan zahrnuje 
1. Ruční přístroj RemScan se 3 dobíjecími bateriemi (provoz až 4 hodiny na 1 baterii, tzn.
celk 12 hodin}
2. Softwarová metoda pro měření celkových ropných uhlovodíků v půdě
Kalibrace (C1 O-C36) je součástí standardní výbavy
3. Pozadí a referenční čepice (každá 2) pro rychlý nástroj kalibrace. 
4. Tablet s uživatelsky přívětivým rozhraním 
5. Nabíječky baterií a napájecí kabely 
6. Zařízení pro manipulaci s půdou, včetně stěrky, manipulátoru a misky na zeminu pro 
exsitu měření
7. Robustní pouzdro s výsuvnou rukojetí a válečky pro snadnou mobilitu 

Záruka: 12 měsíční záruka na všechny součásti a software od data dodání 

Další doplňky, které nabízí Ziltek : 
1. Ziltek zajistí, aby byly v nástroji dobře prezentovány typy půdy vytvořením kalibrace 
specifické pro dané místo 
2. Klienti mohou, pokud si to přejí, poslat technický personál do Ziltekovy laboratoře 
každoročně za účelem školení, které pomůže rozvinout důkladné porozumění nástrojem 
spolupráce s nadřízeným infračerveným týmem Zilteku na vlastní náklady, bude školící 
práce poskytnuta na náklady Zilteka. 

1,000 ks 

RemScan Ziltek - kalibrace a školení 

Technický expert společnosti Ziltek přicestuje, aby dokončil kalibraci a poskytl praktické 
školení až pro 5 osob celkem 5 dní. 
Školení bude zahrnovat: 
1. Provoz RemScan v terénu 
2. Příprava a měření vzorků 
3. Stažení analytických dat RemScan do osobního počítače 

Neobsahuje ubytování a stravu technického experta společnosti Ziltek - zajišťuje zákazník. 

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústi n./L. 

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 8 

21 202 500,00 

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.. 224 933 01 O tel.: 475 501 138 
e-mail: merci.ostrava@merci.cz e-mail: merci.plzen@merci.cz e-mail: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 

202 500,00 202 500,00 



I 
j Cenová nabídka: 

Pozice Název zařazeni 
Objednaci číslo 

I Číslo zakázky: 

Název položky 
č.ř. 

Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základni 
cena/MJ 

6 

1,000 ks 

RemScan Ziltek - roční prémiová podpora 

Smlouva o prémiové podpoře zahrnuje 
1. Platí po dobu 12 měsíců od data dodání (ročně obnovitelné za poplatek) 
2. Roční preventivní údržba včetně technických kontrol veškerý hardware a firmware plus 
načítání a testování upgradů softwaru pro příslušnou metodu a uživatelské rozhraní 
3. Kalibrační certifikát 
4. Výměna všech částí
5. Prioritní neomezená podpora (24hodinová odezva) 
6. Prioritní opravy a podpora na místě za snížené ceny 
7. Kalibrační model pro nový typ půdy (1 za rok) 
9. Srovnávací kontroly (až 100 hodin interpretace odborných údajů) 
Úplné znění naleznete v části „Z035-04 - RemScan - Výhody smlouvy o poskytování 
služeb" podrobnosti 

RemScan Ziltek přenosný laboratorní stojan ovládaný pružinou 

RemScan Ziltek přenosná jednotka pro sušení půdy 

Zahrnuje: 1 x sušicí stojan, 35 x vzorkové sklíčka, 2 x baterie plus všechny ostatní 
související příslušenství potřebné k sušení vzorků 

RemScan Ziltek batoh 

RemScan Ziltek doprava 

FedEx priorita 

1,000 ks 

1,000 ks 

1,000 ks 

1,000 ks 

DPH 

21 186 400,00 

21 46 021,00 

21 150 750,00 

21 22 385,00 

21 38 375,00 

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 2 479 131,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 

Předpokládaná doba dodání 4-14 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

Standardní podmínky 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

Strana: 212 

1904NU00012/1 I 

19ZA0101329 I 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

186 400,00 186 400,00 

46 021,00 46 021,00 

150 750,00 150 750,00 

22 385,00 22 385,00 

38 375,00 38 375,00 

2 999 748,51 Kč 

2 479 131,00 Kč 
520 617,51 Kč 

2 999 748,51 Kč 

Přístroj stroj bude dodáván přísně v souladu se současnými standardními podmínkami společnosti Ziltek a podmínky, které lze poskytnout na vyžádání . Nástroj 
RemScan ™ je navržen 
jako nástroj rychlého screeningu a zákazník používá nástroje a výstupní data zcela na své vlastní riziko. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se řídi Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - víz. www.merci.cz. 

Oblastní MERCI Ostrava 

kanceláře: Kollárova 18 
709 00 OSTRAVA 
tel.: 596 624 633 
e-mail: merci.ostrava@merci.cz 

MERCI Plzeň 

Thámova 4 
301 95 PLZEŇ 
tel.: 377 321 716 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

xxx 

MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

Průhonická 127 Zolova 8 
251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 
tel.: 224 933 01 O tel.: 475 501 138 

e-mail: merci.plzen@merci.cz e-mail: merci.praha@merci.cz e-mail: merci.ul@merci.cz 



Příloha 1 smlouvy - Přenosný analyzátor ropných látek v půdě 

Předmět zakázky Požadované parametry zadavatele Parametry účastníka* 
Přenosný analyzátor '1-'renosny pnstroJ pro pnme meren, 

ropných látek koncentrace ropných látek v půdě bez 
nutnosti extrakce do rozpouštědla ANO 

Integrovaný software pro měření 
koncentrace ropných látek ANO 

Měřený parametr: mg C10-C36 I kg ANO 

Doba měření jednoho vzorku: max. 30 s ANO 

Relativní směrodatná odchylka měření 
(písčitá nebo jílovitá půda): max. 20 % ANO 

Limit detekce (písčitá nebo jílovitá půda): 
max. 100 mg C1 O-C36 / kg ANO 

Provozní teplota: min. interval 0-50 °C ANO 
Batene/sada baterii s provozn, dobou 
min. 8 hodin, nabíječka na baterie ANO 

Sada pro kalibraci přístroje ANO 

Ovládaní: tablet ANO 

Dodání včetně příslušenství: ANO 

Batoh/taška/kufr pro přenos zařízení 
včetně příslušenství v terénu ANO 
Přenosný stojan pro upevnění zařízení v 
průběhu měření ANO 

Přenosná terénní sušárna pro sušení 
min. 30 vzorků současně včetně zdroje 
napájení ANO 

Vzorkovnice kompatibilní se sušárnou 
pro min. 30 vzorků ANO 
Dodání na místo určení včetně instalace, 
zaškolení pro max 5 osob, vývoje, 
přípravy kalibračního modelu ANO 

*Pokud splňuje parametr, napište "ANO", bude-li to nezbytné doplňte konkrétní číslo, hodnotu parametru.

1 




